CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI NADLAC

Nr.

crt.

Denumire obiect contract

0 1

Furnizare de tehnicd de calcul si
1 birotica

Servicii de furnizare de programe
2 (softvare)

Lucréri e constructii spatiu pentru
3 personal de paza

Servicii de elaborare Plan Urbanistic

4 Zonal

Proiect de reaplasare piata
5 agroalimentara

Lucrari de constructie grupuri
6 sociale localul de scoald nr.2

Lucrari de constructii retele locale
7 pentru sala de sport

PROGRAMUL

ANEXA 3 la H.C.L. nr. 103 din 20.09.2005

achizitiilor publice pe semestrul al doilea a anului 2005

Cod
CPSA

5248.13

7222

452

7420

7420

452

4525.2

Valoarea estimata a

contractului
Euro
lei

3 4

100.000
2767

144.000
3984

300.000
8301

130.000
3597

2.000.000
55343

600.000
16603

361.000
9989

Procedura de
atribuire

Cerere de
oferte

Cerere de
oferte

Cerere de
oferte

Cerere de
oferte

Concurs de
solutii

Cerere de
oferte

Cerere de
oferte

Necesita
anunt de
intentie

NU

NU

NU

NU

DA

NU

NU

Perioada Perioada
previzionatd previzionatd
pentru pentru
anuntul de semnare
participare  contractului

7 8

trimestrul 111

trimestrul I11

trimestrul

vV

trimestrul I11

Trimestrul III trimestrul 111

Trimestrul 11

trimestrul
II-1rv

Responsabil
pentru
atribuirea
contractului

Potrivit
atributiilor

Potrivit
atributiilor

Potrivit
atributiilor

Potrivit
atributiilor

Potrivit
atributiilor

Potrivit
atributiilor

Potrivit
atributiilor



8

9

10

11

Lucrari de constructii (reparatii) 4523.21
baza sportiva din parcul orasului.

* Lucrari de executie de constructii  4526.6
speciale"Panou intrare oras" 2 buc.

**Lucrari de reparatii strazi prin 4523.1
plombari asfaltice

**Furnizare de produse preizolante

si lucrari de constructii pentru
reabilitare  retele  locale  de
termoficare str.G.Cosbuc:

a) furnizare de produse preizolante 5551 91
si lucrari de izoldri locale si de capat

aferente

b) lucrari de constructii de
reabilitare retea locala de 4525.2
termoficare

Valoarea estimata a

contractului
150.000 Cerere de
4150 oferta
5000 1450  Cerere de
420116 121848  oferta
fra TVA fara TVA
23905 Cerere de
20088 oferte
faraTVA  5.564,54
Cerere de
oferte
227.000
190.800
&3 TVA 54.985,6
85.000
72.000 fara

TVA 20.749,27

NU

NU

NU

NU

Nota: - Valoarea in euro s-a calculat la rata de schimb leu euro de 36.138 din 10.06.2005 la BNR
— * Valoarea 1n euro s-a calculat la cursul de schimb leu euro de 34.592 lei din 3.08.2005.

** Valoarea 1n euro s-a calculat la cursul de schimb leu euro de 3,47 din 16.09.2005 la BNR.

PRESEDINTE DE SEDIN’[A
Bocea Ana

Contrasemnat pentru legalitate
SECRETAR
Gros Alexandru

Trimestrul
111

Trimestrul
11

trimestrul I11

Trimestrul
11

Potrivit
atributiilor

Potriviti
atributiilor

Potrivit
atributiilor

Potrivit
atributiilor



